
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 14 грудня 2021 року                                                                                       №319 

 

Про затвердження переліку видів  
громадських робіт та робіт  
тимчасового характеру на 2022 рік 

 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», 
Порядком організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 №175 та 
з метою організації і проведення оплачуваних громадських робіт для 
зареєстрованих безробітних осіб, які перебувають на обліку в Коломийській 
міськрайонній філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості, як такі, 
що шукають роботу та працівників, які втратили частину заробітної плати 
внаслідок вимушеного скорочення до 50 відсотків, передбаченої 
законодавством тривалості робочого часу у зв’язку із зупиненням 
(скороченням) виробництва продукції, виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити види громадських робіт та робіт тимчасового характеру, 
які мають суспільно корисну спрямованість, відповідають потребам громади та 
району і сприяють їх соціальному розвитку на 2022 рік (Додаток 1). 

2. Затвердити перелік роботодавців, за участю яких планується 
організація громадських робіт (Додаток 2). 

3. Селищній раді (І.Довіраку), відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради (М.Яворському), відділу культури і туризму 
Печеніжинської селищної ради (С.Якубенко), бюджетним і комунальним 
організаціям, де є потреба в організації і проведенні громадських робіт та робіт 
тимчасового характеру, визначити перелік об’єктів, обсягів робіт та кількісну 
потребу в безробітних для проведення громадських робіт та робіт тимчасового 
характеру, про що письмово проінформувати Коломийську міськрайонну філію 
Івано-Франківського обласного центру зайнятості. 

4. Рекомендувати фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради 
(Н.Мацьків) при формуванню та уточненні бюджету на 2022 рік передбачити 
кошти на організацію та проведення громадських робіт та робіт тимчасового 
характеру. 

5. Коломийській міськрайонній філії Івано-Франківського обласного 
центру зайнятості (М. Мацьків) укласти договори для організації та проведення 
громадських робіт та робіт тимчасового характеру із підприємствами, 
установами, організаціями територіальної громади. 



6. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання  
розпорядження покласти на головного відповідального виконавця – 

Коломийську міськрайонну філію Івано-Франківського обласного центру 
зайнятості. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника 
Печеніжинського комбінату комунальних підприємств (В.Сметанюк). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

Печеніжинської селищної ради  
від 14.12.2021 №319 

 

Види 

громадських робіт та робіт тимчасового характеру, які мають суспільно 
корисну спрямованість, відповідають потребам громади та району і 

сприяють їх соціальному розвитку на 2022 рік 

 

1. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, об’єктів 
соціальної сфери, кладовищ зон відпочинку і туризму, культових споруд, 
придорожніх смуг. 

2. Будівництво та ремонт об’єктів соціальної сфери. 
3. Догляд та надання допомоги особам похилого віку та інвалідам, 

дітям сиротам, догляд за хворими в закладах охорони здоров’я. 
4. Впорядкування місць меморіального поховання, пам’ятників та 

пам’ятних місць. 
5. Впорядкування територій з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій. 
6. Відновлення та догляд заповідників, пам’яток історії архітектури та 

культури. 
7. Відновлення та благоустрій природних джерел, водоймищ, русел 

річок. 
8. Підсобні роботи. 
9.  Роботи, пов’язані з проведенням виборів. 
10. Інформування населення про порядок отримання житлових 

субсидій та робота з документацією, верифікація соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам. 

11. Будівництво шляхів, водопровідних, каналізаційних, газових, 
залізничних та інших споруд. 

12. Сільськогосподарські роботи. 
13. Надання допомоги сім’ям, члени яких загинули, постраждали чи є 

учасниками антитерористичної операції. 
14.  Збирання та заготівля лікарських рослин та ягід. 
15.  Надання послуг із супроводу інвалідів І групи зору до об’єктів 

соціальної інфраструктури. 
16. Супровід соціально вразливих категорій населення, зокрема 

учасників АТО та членів їх сімей до закладів охорони здоров’я, соціальної 
сфери. 

17. Інші види робіт, що мають суспільно корисну спрямованість. 
 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  
Печеніжинської селищної ради                                                       Роман Шупяк 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

Печеніжинської селищної ради 

від 14.12.2021 №319 

 

Перелік роботодавців, за участю яких планується організація 

громадських робіт 

1. Печеніжинський комбінат комунальних підприємств 

Печеніжинської селищної ради. 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  
Печеніжинської селищної ради                                                       Роман Шупяк 

 


